- 1 -

陇南师范高等专科学校文件

校发〔2019〕48号

 关于公布 2019 年度校级精品课程建设

项目验收结果的通知

校内各单位：

根据《陇南师范高等专科学校课程建设及评价办法》，

经学院申报，专家组评审验收，《幼儿园游戏》等 5 门课程

被评定为 2019 年度校级精品课程。经公示无异议，现予以

公布。

希望各学院及各课程负责人继续加大课程建设力度，充

实教学团队，更新教学内容，改进教学方法，不断提高课程

建设质量，为我校教育教学质量和内涵建设做出新的贡献。

附：陇南师专 2019 年结项校级精品课程汇总表

                          陇南师范高等专科学校

        2019 年 7 月 16 日

陇南师范高等专科学校办公室      2019年 7月 16日印发

2

附 件

陇南师专 2019 年结项校级精品课程汇总表

序

号
所属学院 课程名称 课程网址

课 程

负责人

课  程

参与人

1 学前教育学院 幼儿园游戏 222.23.16.65/yeyyx 牛桂红
李  霞  马  莉

朱  燕  聂龙英

2 电子商务学院 基础会计实务 222.23.16.65/jckjsw  王清蕾
许  菡  马瑞真

张金凤  周  凌

3 数信学院 程序设计初步 222.23.16.65/sxcxsj 苏文清
叶建龙  程军峰

杨   泉

4 历史文化与旅游学院 中国近现代史纲要 222.23.16.65/zgjdsgy 苏  玲 崔  峰  王百岁

5 数信学院
计算机网络技术及

应用
222.23.16.65/wlyyjs 杨  波

蒲宝卿  叶建龙

程军峰  安晓瑞

3

	doc_mark